
    
    

    
    
    

















    
    



    












  





  
    
      
        
        
          
            
	
    
		
        






    
        CZK
EUR


    












    
	








          

          
            Česky
Slovensky



Přihlášení / registrace

          
        
          
          
            Menu
            
              
                

                
                  
                  [image: ARKOV – ložiska, těsnění, hydraulika, řetězy]
                  
                    
  
                  

                  © 2001–2023 ARKOV, spol. s r.o.

                

              

            

          

        

      

      [image: ARKOV – ložiska, těsnění, hydraulika, řetězy]
      
        
          
	

        Vyhledat:
        

        
        

    

	

  


  
  
    
      
        
          Kategorie

          Vyhledávám

          
      
        

      
    
      
        
          Produkty

          Vyhledávám

          

        

      

      
        Zobrazit všechny výsledky
      

    

  



        

        
          Nonstop havarijní výdej

        
      
        
          0Košík0

        
 
      

      
        
		
			O nás
		
	
			Komplexní řešení údržby
		
	
			Kontakty
		
	
			Blog
		
	
			Spolupráce
		
	
			Kariéra
		
	
			Služby
		





        	Půjčovna
	Výroba a servis


      

      
        Kategorie produktů
        


  
    [image: Ložiska]
  
  Ložiska



  Automobilová ložiska


	
  
    Kloubová ložiska
  






  Jehlová ložiska


	
  
    Kroužky axiální
  

	
  
    Klece axiální
  

	
  
    Pouzdra
  

	
  
    Kroužky vnitřní
  

	
  
    Ložiska s vnitřním kroužkem
  

	
  
    Ložiska s čepem
  

	
  
    Ložiska s plným počtem válečků
  

	
  
    Ložiska bez vnitřního kroužku
  

	
  
    Ložiska kombinovaná
  






  Katalog SKF






  Kloubová ložiska


	
  
    axiální
  

	
  
    kloubové hlavice
  

	
  
    radiální
  

	
  
    úhlové klouby
  

	
  
    Kyvná oka
  






  Kombinovaná ložiska






  Kuličková ložiska


	
  
    Kuličková ložiska jednořadá
  

	
  
    Kuličková ložiska jednořadá s kosoúhlým stykem
  

	
  
    Kuličková ložiska dvouřadá
  

	
  
    Kuličková ložiska dvouřadá s kosoúhlým stykem
  

	
  
    Kuličková ložiska dvouřadá naklápěcí
  

	
  
    Kuličková ložiska axiální
  

	
  
    Kuličková ložiska nerezová
  






  Kuželíková ložiska


	
  
    Kuželíková ložiska řada 302xx
  

	
  
    Kuželíková ložiska řada 303xx
  

	
  
    Kuželíková ložiska řada 313xx
  

	
  
    Kuželíková ložiska řada 320xx
  

	
  
    Kuželíková ložiska řada 322xx
  

	
  
    Kuželíková ložiska řada 323xx
  

	
  
    Kuželíková ložiska řada 329xx
  

	
  
    Kuželíková ložiska řada 330xx
  

	
  
    Kuželíková ložiska řada 331xx
  

	
  
    Kuželíková ložiska řada 332xx
  






  Ložiska pro potravinářství


	
  
    Kuličková ložiska
  

	
  
    Domečková ložiska
  

	
  
    Kompletní jednotky
  






  Ložiska pro vysoké teploty






  Ložiska pro zemědělství


	
  
    Ložiska pro diskové brány
  

	
  
    Ložiska pro secí stroje
  






  Ložisková tělesa stojatá


	
  
    Samostatná dělená tělesa
  

	
  
    stojatá nedělená
  

	
  
    přírubová
  






  Ložiskové jednotky přírubové


	
  
    Kompletní jednotky
  

	
  
    Vnitřní ložiska
  

	
  
    Samostatné domečky
  

	
  
    Koncová víčka
  

	
  
    Kroužky
  






  Matice ložiskové






  Ostatní sortiment a speciální ložiska


	
  
    výkresová
  






  Podložky ložiskové






  Pojezdové kladky


	
  
    jehlové
  

	
  
    kuličkové
  

	
  
    opěrné
  

	
  
    snímací
  

	
  
    válečkové
  






  Pouzdra ložisková


	
  
    Pouzdra kluzná
  

	
  
    Pouzdra upínací a stahovací
  

	
  
    Kroužky a pásy kluzné
  






  Soudečková ložiska


	
  
    Řada 213xx
  

	
  
    Řada 222xx
  

	
  
    Řada 223xx
  

	
  
    Řada 230xx
  

	
  
    Řada 231xx
  

	
  
    Řada 232xx
  

	
  
    Řada 238xx
  

	
  
    Řada 239xx
  

	
  
    Řada 240xx
  

	
  
    Řada 241xx
  

	
  
    Řada 248xx
  

	
  
    Řada 292xx
  

	
  
    Řada 293xx
  

	
  
    Řada 294xx
  

	
  
    Řada CARB
  






  Válečková ložiska


	
  
    Řada N
  

	
  
    Řada  NJ
  

	
  
    Řada NU
  

	
  
    Řada  NUP
  

	
  
    Řada NNU
  

	
  
    Řada 811xx
  

	
  
    Řada 812xx
  

	
  
    Řada 893xx
  

	
  
    Řada 894xx
  






  Valivé elementy


	
  
    kuličky
  

	
  
    jehly
  

	
  
    válečky
  

	
  
    klece
  







  
    [image: Hydraulika]
  
  Hydraulika




  Agregáty


	
  
    Ruční
  

	
  
    Nožní
  

	
  
    Nádrže
  






  Čerpadla


	
  
    Pístová axiální
  

	
  
    Zubová hydraulická čerpadla
  






  Desky připojovací






  Držáky trubek


	
  
    Pro jednu trubku
  

	
  
    Pro dvě trubky
  

	
  
    Profily pro držáky
  






  Filtry


	
  
    Filtry 
  

	
  
    Filtry na palivo
  

	
  
    Filtry na vzduch
  

	
  
    Příslušenství filtrů
  

	
  
    Vložky 
  






  Hadice armované


	
  
    1SN, 1SN-K, 1SC, SAE 100 R17
  

	
  
    2SN, 2SN-K, 2SC, SAE 100 R16
  

	
  
    4SP, 4SH, SAE 100 R13, SAE 100 R 15
  

	
  
    TEFLON
  

	
  
    CHEMIE
  






  Hadice odsávací


	
  
    pro abrasivní materiály a granuláty
  

	
  
    pro horký vzduch a chemické výpary
  

	
  
    pro vysavače
  

	
  
    pro vysoké a nízké teploty
  

	
  
    pro vytápění a klimatizace
  

	
  
    pro vzduch a prach
  






  Hadice průmyslové


	
  
    pro abrasiva
  

	
  
    pro chemikálie
  

	
  
    pro dopravní prostředky
  

	
  
    pro oleje
  

	
  
    pro páru a horkou vodu
  

	
  
    pro potraviny
  

	
  
    pro stlačený vzduch
  

	
  
    pro technické plyny
  

	
  
    pro vodu
  






  Hadicové spony


	
  
    Bez šroubu
  

	
  
    Se šroubem
  






  Hydraulické oleje






  Hydromotory


	
  
    zubové
  






  Kohouty pro hydrauliku


	
  
    Hydraulické kohouty dvoucestné
  

	
  
    Hydraulické kohouty třícestné
  






  Koncovky pro vysokotlaké hadice


	
  
    Koncovky AGJ
  

	
  
    Koncovky AGN
  

	
  
    Koncovky AGR
  

	
  
    Koncovky BEL
  

	
  
    Koncovky BES
  

	
  
    Koncovky CEL
  

	
  
    Koncovky CES
  

	
  
    Koncovky DKJ
  

	
  
    Koncovky DKL
  

	
  
    Koncovky DKOL
  

	
  
    Koncovky DKOR
  

	
  
    Koncovky DKOS
  

	
  
    Koncovky DKR
  

	
  
    Koncovky SFL
  

	
  
    Koncovky SFS
  

	
  
    Objímky PF
  

	
  
    Koncovky BANJO
  

	
  
    Koncovky RFS, ORFS
  






  Manometry


	
  
    manometry standardní
  

	
  
    příslušenství manometrů
  

	
  
    Průměr 40mm
  

	
  
    Průměr 50mm
  

	
  
    Průměr 63mm
  

	
  
    Průměr 100mm
  

	
  
    Průměr 160mm
  

	
  
    Tlakoměrové přípojky a přechodky
  






  Ohýbačky trubek






  Ostatní sortiment






  Příslušenství hadic


	
  
    spirály ochranné
  






  Rozvaděče


	
  
    Ručně ovládané
  

	
  
    Elektricky ovládané
  

	
  
    Elektrohydraulicky ovládané
  

	
  
    Příslušenství rozvaděčů
  






  Rychlospojky


	
  
    Pro hydrauliku
  

	
  
    Krytky
  






  Šroubení


	
  
    Šroubení pro hydrauliku
  






  Trubky pro hydraulické rozvody






  Trubky válečkované






  Tyče chromované


	
  
    Chromované tyče
  

	
  
    Indukčně kalené tyče
  






  Válce


	
  
    Dvoučinné
  






  Ventily


	
  
    Brzdové
  

	
  
    Děliče průtoku
  

	
  
    Přepouštěcí
  

	
  
    Pojistné
  

	
  
    Redukční
  

	
  
    Škrtící
  

	
  
    Uzavírací
  

	
  
    Zpětné
  






  Zvedáky


	
  
    zvedáky
  







  
    [image: Spojovací materiál]
  
  Spojovací materiál




  Čepy


	
  
    bez hlavy
  

	
  
    s hlavou a s dírou pro závlačku
  






  Hmoždinky






  Hřebíky


	
  
    stavební
  

	
  
    lepenkové
  

	
  
    kolářské
  

	
  
    kroucené
  






  Klínové tyče






  Kolíky a hřeby


	
  
    válcové
  

	
  
    kuželové
  

	
  
    kuželové rýhované
  

	
  
    pružné
  

	
  
    rýhované hřeby
  






  Kotvy






  Krytky


	
  
    Krytky na jekly
  

	
  
    Krytky do trubek
  

	
  
    Krytky na matice
  






  Matice


	
  
    šestihranné
  

	
  
    šestihranné nízké
  

	
  
    samojistící
  

	
  
    uzavřené
  

	
  
    navařovací
  

	
  
    korunkové
  

	
  
    korunkové nízké
  

	
  
    čtyřhranné k základovým šroubům
  

	
  
    čtyřhranné drobné nízké
  

	
  
    kruhové
  

	
  
    Trapézové matice
  

	
  
    křídlaté
  

	
  
    závěsné
  

	
  
    nýtovací matice
  

	
  
    do obrobených upínacích drážek T
  

	
  
    pro napínače
  

	
  
    narážecí
  

	
  
    samojistné šestihranné
  

	
  
    rýhované
  

	
  
    válcové s dírami
  






  Napínače


	
  
    s litinovými maticemi a 2 navařovacími konci
  

	
  
    s litinovými maticemi zakončené okem a hákem
  

	
  
    s litinovými maticemi zakončené oky
  






  Nýty


	
  
    se zápustnou hlavou
  

	
  
    s kulatou hlavou
  

	
  
    trhací nýty
  






  Pera






  Podložky


	
  
    ploché kruhové
  

	
  
    hrubé
  

	
  
    ozubené
  

	
  
    pružné
  

	
  
    kulové
  

	
  
    pojistné
  

	
  
    klínová
  

	
  
    pro zápustné šrouby
  

	
  
    talířové
  

	
  
    vějířovité
  

	
  
    vyduté
  






  Pojistné kroužky


	
  
    pro díry
  

	
  
    pro hřídel
  

	
  
    třmenové
  

	
  
    pro ložiska
  

	
  
    WR kroužky
  

	
  
    BR kroužky
  






  Šrouby


	
  
    se šestihrannou hlavou
  

	
  
    s válcovou hlavou
  

	
  
    se zápustnou hlavou
  

	
  
    samořezné
  

	
  
    vraťáky
  

	
  
    do plechu
  

	
  
    do zdiva a do základů
  

	
  
    Pro ocelové konstrukce
  

	
  
    korečkové
  

	
  
    křídlaté
  

	
  
    lícované
  

	
  
    odtlačovací s čípkem
  

	
  
    přesné otočné s okem
  

	
  
    přivařovací
  

	
  
    Šrouby s hlavou T
  

	
  
    s nízkou rýhovanou hlavou
  

	
  
    s půlkulatou hlavou a s křížovou drážkou
  

	
  
    Šrouby s vysokou rýhovanou hlavou
  

	
  
    se zvětšeným šestihranem pro ocelové konstrukce
  

	
  
    stavěcí
  

	
  
    upínací
  

	
  
    zápustné
  

	
  
    závěsné
  

	
  
    závitořezné
  

	
  
    závrtné
  






  Stavěcí kroužky






  Svorníky






  Vruty


	
  
    do dřeva
  

	
  
    do sádrokartonu
  

	
  
    stavební
  

	
  
    univerzální
  






  Zátky


	
  
    S válcovým závitem
  

	
  
    S venkovním šestihranem
  

	
  
    S kuželovým závitem
  






  Závitové tyče


	
  
    Zinkované 4.8
  

	
  
    Bez povrchové úpravy 4.8
  

	
  
    Pevnostní 8.8 ZN
  

	
  
    Pevnostní 8.8 černé
  

	
  
    pevnostní 10.9 ZN
  

	
  
    Pevnostní 12.9 ZN
  

	
  
    S trapézovým závitem
  

	
  
    S levým závitem
  

	
  
    Mosazné
  

	
  
    Nerezové
  






  Závitové vložky






  závlačky







  
    [image: Těsnění]
  
  Těsnění




  Hřídelová


	
  
    Gufera
  

	
  
    Hřídelové V-kroužky
  

	
  
    speedi sleeve
  






  Hydraulická


	
  
    pístní
  

	
  
    pístnicová
  

	
  
    stírací kroužky
  

	
  
    vodící pásy
  

	
  
    Hydraulická univerzální
  






  Plochá těsnění


	
  
    hliníkové
  

	
  
    měďené
  

	
  
    fíbrové
  

	
  
    gumové
  

	
  
    plstěné
  

	
  
    sady
  

	
  
    Pro příruby
  






  Pneumatická těsnění


	
  
    Typ 9270
  

	
  
    Typ 9268
  

	
  
    Typ 9260
  

	
  
    Typ PK
  






  Statická


	
  
    o-kroužky
  

	
  
    metráže pro výrobu těsnění
  

	
  
    x-kroužky
  

	
  
    těsnění statické 155
  

	
  
    Typ 255
  

	
  
    těsnění statické 657
  

	
  
    usit kroužky
  






  Ucpávkové šňůry







  
    [image: Přenos výkonu]
  
  Přenos výkonu




  Hřídelové spojky


	
  
    Spojky pružné
  

	
  
    Spojky nepružné
  

	
  
    Spojky bezvůlové
  

	
  
    Speciální
  






  Ozubená kola


	
  
    Čelní ozubená kola
  






  Řemenice


	
  
    Klínové
  

	
  
    Ozubené
  






  Řemeny


	
  
    Klínové
  

	
  
    Ozubené
  

	
  
    Žebrové
  

	
  
    Ploché
  

	
  
    Metráž
  






  Řetězová kola


	
  
    Jednořadé
  

	
  
    Dvouřadé
  

	
  
    Třířadé
  






  Řetězy


	
  
    Válečkové
  

	
  
    Příslušenství řetězů
  

	
  
    Řetězová kola
  






  Upínací prvky


	
  
    Taper Bush
  

	
  
    Svěrné pouzdra
  







  
    [image: Vodící tyče]
  
  Vodící tyče




  Duté vodící tyče






  Nerezové vodící tyče






  Plné







  
    [image: Nářadí pro moderní údržbu]
  
  Nářadí pro moderní údržbu




  Hydraulická zařízení


	
  
    Příslušenství
  

	
  
    Vysokotlaké hadice
  

	
  
    Vysokotlaké trubky
  

	
  
    Šroubení
  

	
  
    Manometry
  

	
  
    Injektory a čerpadla
  






  Hydraulické matice


	
  
    Příslušenství
  

	
  
    metrické matice
  

	
  
    palcové matice
  

	
  
    matice bez závitu
  






  Indukční ohřívače


	
  
    Příslušenství
  

	
  
    indukční ohřívače
  






  Mechanické nářadí


	
  
    Hákové klíče
  

	
  
    Trubkové klíče
  

	
  
    Sady nářadí
  






  Podložky pro ustavení strojů


	
  
    Sady podložek
  

	
  
    Jednotlivé podložky
  






  Příslušenství






  Přístroje pro spolehlivost zařízení


	
  
    detektory elektrických výbojů
  

	
  
    endoskopy
  

	
  
    otáčkoměry
  

	
  
    teploměry
  

	
  
    testery oleje
  

	
  
    Testování plastických maziv
  

	
  
    ustavení souososti
  

	
  
    Frekvenční měřiče
  

	
  
    Spárové měrky
  

	
  
    Stetoskopy
  

	
  
    Snímače
  






  Stahováky ložisek


	
  
    Ruční
  

	
  
    Hydraulické
  

	
  
    Zadní uchycení
  

	
  
    Příslušenství
  







  
    [image: Maziva a mazací technika]
  
  Maziva a mazací technika




  Mazací systémy


	
  
    automatické maznice
  

	
  
    Příslušenství
  

	
  
    Mazání řetězů systémem SKF Chain Lube
  






  Mazací technika


	
  
    hadice
  

	
  
    hlavice
  

	
  
    lisy
  

	
  
    spojky
  

	
  
    zátky
  

	
  
    olejoznaky
  

	
  
    WD spreje
  






  Maziva


	
  
    Pro automobilové aplikace
  

	
  
    Pro průmyslové aplikace
  

	
  
    Pro extrémní podmínky
  

	
  
    Pro mobilní stroje a zařízení
  

	
  
    Pro nízké teploty
  

	
  
    Pro široké rozpětí teplot
  

	
  
    Pro vysoké otáčky
  

	
  
    Pro vysoké teploty a tlaky
  

	
  
    Pro potravinářství
  

	
  
    s přísadami
  

	
  
    univerzální
  

	
  
    chemická úprava povrchů
  

	
  
    Ostatní
  






  Oleje







  
    [image: Ruční nářadí]
  
  Ruční nářadí




  Adaptéry






  Bity


	
  
    imbus
  

	
  
    ploché
  

	
  
    torx
  

	
  
    křížové
  






  Boxy na nářadí






  Brašny






  Frézy






  Kladiva


	
  
    palice
  

	
  
    tesařská
  

	
  
    zámečnická
  

	
  
    zednická
  






  Kleště


	
  
    elektrikářské
  

	
  
    kombinační
  

	
  
    kulaté
  

	
  
    nýtovací
  

	
  
    ploché
  

	
  
    segerové
  

	
  
    sika
  

	
  
    sponkovací
  

	
  
    štípací
  






  Klíče


	
  
    hákové
  

	
  
    momentové
  

	
  
    nastavitelné
  

	
  
    očkoploché
  

	
  
    ráčnové
  

	
  
    stranové
  

	
  
    zástrčné IMBUS
  






  Kotouče


	
  
    brusné
  

	
  
    diamantové
  

	
  
    lamelové
  

	
  
    řezné
  






  Lajnovací šňůry






  Lepící pásky






  Měřítka posuvná






  Metry a pásma






  Nástavce a hlavice


	
  
    hlavice nástrčné
  

	
  
    Hlavice zástrčné
  

	
  
    hlavice 1/4 "
  

	
  
    hlavice 1/4" prodloužené
  

	
  
    hlavice 1/2" dvanáctihranné
  

	
  
    hlavice 1/2" prodloužené
  

	
  
    nástavce
  

	
  
    kardany
  






  Nože


	
  
    náhradní plátky a čepele
  






  Nůžky


	
  
    na plech
  






  Organizéry






  Ostatní sortiment






  Pilky


	
  
    náhradní plátky
  






  Pilníky






  Pistole






  Popisovače






  Ráčny






  Rašple






  Sady nářadí


	
  
    sady klíčů
  

	
  
    sady imbus
  

	
  
    sady šroubováků
  

	
  
    sady průbojníků
  

	
  
    sady hlavic
  

	
  
    sady bitů
  

	
  
    sady sekáčů
  






  Sekáče a průbojníky


	
  
    ploché
  






  Šroubováky


	
  
    ploché
  

	
  
    křížové
  

	
  
    torx
  

	
  
    Nástrčné šroubováky
  






  Vodováhy






  Vratidla






  Vrtáky


	
  
    do betonu
  

	
  
    do dřeva
  

	
  
    do kovu
  

	
  
    do zdiva
  

	
  
    do plechu
  

	
  
    do skla
  

	
  
    příslušenství
  

	
  
    sady
  






  Závitořezné nástroje


	
  
    NO sadové metrické
  

	
  
    NO sadové trubkové
  

	
  
    NO sadové levořezné
  

	
  
    HSS maticové
  

	
  
    HSS průchozí
  

	
  
    HSS neprůchozí
  

	
  
    HSS sadové metrické
  

	
  
    HSS sadové trubkové
  

	
  
    HSS sadové levořezné
  

	
  
    Sady ruční
  

	
  
    Sady závitníků a oček
  

	
  
    Sady na opravu
  

	
  
    Vratidla
  






  Závitová očka


	
  
    NO metrické
  

	
  
    NO trubkové
  

	
  
    NO levořezné
  

	
  
    HSS metrické
  

	
  
    HSS trubkové
  

	
  
    HSS levořezné
  

	
  
    HSS speciální
  







  
    [image: Pneumatické prvky]
  
  Pneumatické prvky




  Festo


	
  
    Ventily Festo
  

	
  
    Desky Festo
  

	
  
    Spojovací materiál
  

	
  
    Moduly Festo
  

	
  
    Nástavby pro koncové spínače
  

	
  
    Čidla
  

	
  
    Regulátory
  

	
  
    Filtry
  

	
  
    Manometry
  

	
  
    Válce
  

	
  
    Převodovky
  

	
  
    Servomotory
  

	
  
    Krokové motory
  

	
  
    Příruby
  

	
  
    Chapadla
  

	
  
    Vakuová technika
  

	
  
    Držáky
  

	
  
    Zesilovače
  

	
  
    Sušičky vzduchu
  

	
  
    Maznice
  

	
  
    Jednotky
  

	
  
    Pohony
  

	
  
    Tlumiče
  

	
  
    Upevňovací systém
  

	
  
    Bloky
  

	
  
    Sady
  

	
  
    Konektory
  

	
  
    Lišty
  

	
  
    Ostatní
  






  Emerson Aventics


	
  
    Válce
  

	
  
    Úpravné jednotky vzduchu
  

	
  
    Ventily
  

	
  
    Regulátory
  

	
  
    Snímače
  

	
  
    Šroubení a příslušenství
  

	
  
    Filtry
  






  Ostatní







  
    [image: Lepidla a čistící technika]
  
  Lepidla a čistící technika




  Aktivátory a primery






  Čističe a odmašťovače






  Epoxidová lepidla






  Konstrukční lepidla






  Lepidla pro opravu plastů






  Lepidla pro UV lepení






  Lepidla pro zajištění závitů






  Lepidla univerzální






  Mytí a ošetření kůže






  Přípravky proti opotřebení a zadření






  Pro pružné lepení a těsnění






  Pro těsnění závitů a spojů trubek






  Těsnící produkty






  Lepidla pro upevňování






  Vteřinová lepidla






  Zařízení a nástroje







  
    [image: Kuličkové dopravní jednotky]
  
  Kuličkové dopravní jednotky




  Do trubek, se spodním upínáním






  EURO






  GLIDE






  HEAVY - DUTY






  HEVI - LOAD






  HI - TECH






  Miniaturní






  Odpružené






  Přírubové






  S upevňovacím šroubem






  Se základovou deskou






  TUFF






  Upevňovací prvky







  
    [image: Lineární technika]
  
  Lineární technika




  Lineární ložiska


	
  
    lineární kluzná ložiska
  

	
  
    Volnoběžky
  

	
  
    Řada LB
  






  Lineární ložiskové jednotky






  Lineární vedení






  Ostatní a speciální






  Příslušenství


	
  
    upínací prvky
  

	
  
    stěrače
  

	
  
    koncové plechy
  

	
  
    vozíky
  

	
  
    koncové ucpávky
  






  Vozíky







  
    [image: Silentbloky]
  
  Silentbloky




  Typ 1






  Typ 2






  Typ 3






  Typ 4






  Typ 5






  Typ průchozí GP, GH, GK, IS, RB






  Typ nárazníkové kruhové KP, KH, DS, KE, KG, KD






  Typ nárazníkové GP-1G, GP-2P, GP1I, GP-QP






  Typ pouzdrové






  Typ atypický






  Pružiny







  
    [image: Tmely]
  
  Tmely





      
      
    
  
  
  
  


    
        
            
                                            
                                            
                                Automobilová ložiska

                                    	Kloubová ložiska
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Jehlová ložiska

                                    	Kroužky axiální
	Klece axiální
	Pouzdra
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Katalog SKF

                                    
                          

                        

                                            
                                Kloubová ložiska

                                    	Axiální kloubová ložiska
	Kloubové hlavice
	Ložiska kloubová radiální
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Kombinovaná ložiska

                                    
                          

                        

                                            
                                Kuličková ložiska

                                    	Kuličková ložiska jednořadá
	Kuličková ložiska jednořadá s kosoúhlým stykem
	Kuličková ložiska dvouřadá
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Kuželíková ložiska

                                    	Kuželíková ložiska řada 302xx
	Kuželíková ložiska řada 303xx
	Kuželíková ložiska řada 313xx
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Ložiska pro potravinářství

                                    	Kuličková ložiska
	Domečková ložiska
	Kompletní jednotky
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Ložiska pro vysoké teploty

                                    
                          

                        

                                            
                                Ložiska pro zemědělství

                                    	Ložiska pro diskové brány
	Ložiska pro secí stroje
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Ložisková tělesa stojatá

                                    	Samostatná dělená tělesa
	Stojatá nedělená
	Přírubová
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Ložiskové jednotky přírubové

                                    	Kompletní jednotky
	Vnitřní ložiska
	Samostatné domečky
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Matice ložiskové

                                    
                          

                        

                                            
                                Ostatní sortiment a speciální ložiska

                                    	Výkresová
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Podložky ložiskové

                                    
                          

                        

                                            
                                Pojezdové kladky

                                    	Pojezdové kladky jehlové
	Pojezdové kladky kuličkové
	Pojezdové kladky opěrné
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Pouzdra ložisková

                                    	Pouzdra kluzná
	Pouzdra upínací a stahovací
	Kroužky a pásy kluzné
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Soudečková ložiska

                                    	Řada 213xx
	Řada 222xx
	Řada 223xx
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Válečková ložiska

                                    	Řada N
	Řada  NJ
	Řada NU
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Valivé elementy

                                    	Kuličky
	Jehličky
	Válečky
	Zobrazit vše


                          

                        

                                        

                                            
                                            
                                Agregáty

                                    	Ruční
	Nožní
	Nádrže
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Čerpadla

                                    	Pístová axiální
	Zubová hydraulická čerpadla
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Desky připojovací

                                    
                          

                        

                                            
                                Držáky trubek

                                    	Pro jednu trubku
	Pro dvě trubky
	Profily pro držáky
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Hydraulické filtry

                                    	Filtry na hydraulický olej
	Filtry na palivo
	Filtry na vzduch
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Hadice armované

                                    	1SN, 1SN-K, 1SC, SAE 100 R17
	2SN, 2SN-K, 2SC, SAE 100 R16
	4SP, 4SH, SAE 100 R13, SAE 100 R 15
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Hadice odsávací

                                    	Odsávací hadice pro abrasivní materiály a granuláty
	Odsávácí hadice pro horký vzduch a chemické výpary
	Odsávací hadice pro vysavače
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Hadice průmyslové

                                    	Průmyslové hadice pro abrasiva
	Průmyslové hadice pro chemikálie
	Průmyslové hadice pro dopravní prostředky
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Hadicové spony

                                    	Bez šroubu
	Se šroubem
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Hydraulické oleje

                                    
                          

                        

                                            
                                Hydromotory

                                    	Zubové hydromotory
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Kohouty pro hydrauliku

                                    	Hydraulické kohouty dvoucestné
	Hydraulické kohouty třícestné
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Koncovky pro vysokotlaké hadice

                                    	Koncovky AGJ
	Koncovky AGN
	Koncovky AGR
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Manometry

                                    	Manometry standardní
	Příslušenství manometrů
	Manometry průměr 40mm
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Ohýbačky trubek

                                    
                          

                        

                                            
                                Ostatní sortiment

                                    
                          

                        

                                            
                                Příslušenství hadic

                                    	Spirály ochranné
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Rozvaděče

                                    	Ručně ovládané
	Elektricky ovládané
	Elektrohydraulicky ovládané
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Rychlospojky

                                    	Pro hydrauliku
	Krytky
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Šroubení

                                    	Šroubení pro hydrauliku
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Trubky pro hydraulické rozvody

                                    
                          

                        

                                            
                                Trubky válečkované

                                    
                          

                        

                                            
                                Tyče chromované

                                    	Chromované tyče
	Indukčně kalené tyče
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Válce

                                    	Hydraulické válce dvoučinné
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Ventily

                                    	Brzdové
	Děliče průtoku
	Přepouštěcí
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Zvedáky

                                    	Hydraulické zvedáky
	Zobrazit vše


                          

                        

                                        

                                            
                                            
                                Čepy

                                    	Čepy bez hlavy
	S hlavou a s dírou pro závlačku
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Hmoždinky

                                    
                          

                        

                                            
                                Hřebíky

                                    	Stavební hřebíky
	Lepenkové hřebíky
	Kolářské hřebíky
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Klínové tyče

                                    
                          

                        

                                            
                                Kolíky a hřeby

                                    	Kolíky a hřeby válcové
	Kolíky a hřeby kuželové
	Kolíky a hřeby kuželové rýhované
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Kotvy

                                    
                          

                        

                                            
                                Krytky

                                    	Krytky na jekly
	Krytky do trubek
	Krytky na matice
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Matice

                                    	Šestihranné standardní
	Šestihranné nízké
	Šestihranné samojistící
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Napínače

                                    	S navařovacími konci
	S okem a hákem
	S okem a okem
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Nýty

                                    	Se zápustnou hlavou
	S půlkulatou hlavou
	Trhací nýty
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Pera

                                    
                          

                        

                                            
                                Podložky

                                    	Ploché kruhové podložky
	Hrubé podložky
	Ozubené podložky
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Pojistné kroužky

                                    	Do díry
	Na hřídel
	Třmenové
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Šrouby

                                    	Šrouby se šestihrannou hlavou
	Šrouby s válcovou hlavou
	Šrouby se zápustnou hlavou
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Stavěcí kroužky

                                    
                          

                        

                                            
                                Svorníky

                                    
                          

                        

                                            
                                Vruty

                                    	Vruty do dřeva
	Vruty do sádrokartonu
	Stavební vruty
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Zátky

                                    	S válcovým závitem
	S venkovním šestihranem
	S kuželovým závitem
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Závitové tyče

                                    	Závitové tyče zinkované 4.8
	Závitové tyče bez povrchové úpravy 4.8
	Závitové tyče pevnostní 8.8 ZN
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Závitové vložky

                                    
                          

                        

                                            
                                Závlačky

                                    
                          

                        

                                        

                                            
                                            
                                Hřídelová těsnící technika

                                    	Hřídelová gufera
	Hřídelové V-kroužky
	Opravná pouzdra Speedi sleeve
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Hydraulická těsnící technika

                                    	Hydraulická pístní těsnění
	Hydraulická pístnicová těsnění
	Hydraulické stírací kroužky
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Plochá těsnění

                                    	Hliníkové
	Měděné
	Fíbrové
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Pneumatická těsnění

                                    	Typ 9270
	Typ 9268
	Typ 9260
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Statická těsnící technika

                                    	O kroužky
	Metráže kruhové
	X kroužky
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Ucpávkové těsnící šňůry

                                    
                          

                        

                                        

                                            
                                            
                                Klínové řemeny

                                    	Obalované
	Řezané
	Násobné
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Ozubené řemeny

                                    	Metrické T5, AT5, HTD, a další
	Palcové MXL, XL, L, H, a další
	Oboustranné HTD D, STD D, T5 D, a další
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Žebrové řemeny

                                    
                          

                        

                                            
                                Ploché řemeny

                                    	Hladké řemeny
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Metráž

                                    	Článkové
	Ozubená
	Zobrazit vše


                          

                        

                                        

                                            
                                            
                                Válečkové řetězy

                                    	Jednořadé válečkové řetězy
	Dvouřadé válečkové řetězy
	Třířadé válečkové řetězy
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Příslušenství řetězů

                                    	Měrky řetězů
	Zobrazit vše


                          

                        

                                            
                                Řetězová kola

                                    
                          

                        

                                        

            
        

    






  

  
    

      
      
        Všechny kategorie

        
          
            	Hydraulika
	Kuličkové dopravní jednotky
	Lepidla a čistící technika
	Lineární technika
	Ložiska a příslušenství
	Maziva a mazací technika
	Nářadí pro moderní údržbu
	Pneumatické prvky
	Přenos výkonu
	Ruční nářadí
	Silentbloky
	Spojovací materiál
	Těsnící technika
	Tmely
	Vodící tyče


          

        

      

        
                            Hydraulika

                                
                                    
                                        
                                            
                           
                                Agregáty

                                    
                          

                        

                           
                                Čerpadla

                                    
                          

                        

                           
                                Desky připojovací

                                    
                          

                        

                           
                                Držáky trubek

                                    
                          

                        

                           
                                Hadice armované

                                    
                          

                        

                           
                                Hadice odsávací

                                    
                          

                        

                           
                                Hadice průmyslové

                                    
                          

                        

                           
                                Hadicové spony

                                    
                          

                        

                           
                                Hydraulické filtry

                                    
                          

                        

                           
                                Hydraulické oleje

                                    
                          

                        

                           
                                Hydromotory

                                    
                          

                        

                           
                                Kohouty pro hydrauliku

                                    
                          

                        

                           
                                Koncovky pro vysokotlaké hadice

                                    
                          

                        

                           
                                Manometry

                                    
                          

                        

                           
                                Ohýbačky trubek

                                    
                          

                        

                           
                                Ostatní sortiment

                                    
                          

                        

                           
                                Příslušenství hadic

                                    
                          

                        

                           
                                Rozvaděče

                                    
                          

                        

                           
                                Rychlospojky

                                    
                          

                        

                           
                                Šroubení

                                    
                          

                        

                           
                                Trubky pro hydraulické rozvody

                                    
                          

                        

                           
                                Trubky válečkované

                                    
                          

                        

                           
                                Tyče chromované

                                    
                          

                        

                           
                                Válce

                                    
                          

                        

                           
                                Ventily

                                    
                          

                        

                           
                                Zvedáky

                                    
                          

                        

                                        

  
                                    

                                

                        
 
                            Kuličkové dopravní jednotky

                                
                                    
                                        
                                            
                           
                                Kuličkové dopravní jednotky do trubek, se spodním upínáním

                                    
                          

                        

                           
                                Kuličkové dopravní jednotky EURO

                                    
                          

                        

                           
                                Kuličkové dopravní jednotky GLIDE

                                    
                          

                        

                           
                                Kuličkové dopravní jednotky HEAVY - DUTY

                                    
                          

                        

                           
                                Kuličkové dopravní jednotky HEVI - LOAD

                                    
                          

                        

                           
                                Kuličkové dopravní jednotky HI - TECH

                                    
                          

                        

                           
                                Kuličkové dopravní jednotky miniaturní

                                    
                          

                        

                           
                                Kuličkové dopravní jednotky odpružené

                                    
                          

                        

                           
                                Kuličkové dopravní jednotky přírubové

                                    
                          

                        

                           
                                Kuličkové dopravní jednotky s upevňovacím šroubem

                                    
                          

                        

                           
                                Kuličkové dopravní jednotky se základovou deskou

                                    
                          

                        

                           
                                Kuličkové dopravní jednotky TUFF

                                    
                          

                        

                           
                                Kuličkové dopravní jednotky upevňovací prvky

                                    
                          

                        

                                        

  
                                    

                                

                        
 
                            Lepidla a čistící technika

                                
                                    
                                        
                                            
                           
                                Aktivátory a primery

                                    
                          

                        

                           
                                Čističe a odmašťovače

                                    
                          

                        

                           
                                Epoxidová lepidla

                                    
                          

                        

                           
                                Konstrukční lepidla

                                    
                          

                        

                           
                                Lepidla pro opravu plastů

                                    
                          

                        

                           
                                Lepidla pro UV lepení

                                    
                          

                        

                           
                                Lepidla pro zajištění závitů

                                    
                          

                        

                           
                                Lepidla univerzální

                                    
                          

                        

                           
                                Mytí a ošetření kůže

                                    
                          

                        

                           
                                Přípravky proti opotřebení a zadření

                                    
                          

                        

                           
                                Pro pružné lepení a těsnění

                                    
                          

                        

                           
                                Pro těsnění závitů a spojů trubek

                                    
                          

                        

                           
                                Těsnící produkty

                                    
                          

                        

                           
                                Upevňovače spojů

                                    
                          

                        

                           
                                Vteřinová lepidla

                                    
                          

                        

                           
                                Zařízení a nástroje

                                    
                          

                        

                                        

  
                                    

                                

                        
 
                            Lineární technika

                                
                                    
                                        
                                            
                           
                                Lineární ložiska

                                    
                          

                        

                           
                                Lineární ložiskové jednotky

                                    
                          

                        

                           
                                Lineární vedení

                                    
                          

                        

                           
                                Ostatní a speciální

                                    
                          

                        

                           
                                Příslušenství pro lineární techniku

                                    
                          

                        

                           
                                Vozíky

                                    
                          

                        

                                        

  
                                    

                                

                        
 
                            Ložiska a příslušenství

                                
                                    
                                        
                                            
                           
                                Automobilová ložiska

                                    
                          

                        

                           
                                Jehlová ložiska

                                    
                          

                        

                           
                                Katalog SKF

                                    
                          

                        

                           
                                Kloubová ložiska

                                    
                          

                        

                           
                                Kombinovaná ložiska

                                    
                          

                        

                           
                                Kuličková ložiska

                                    
                          

                        

                           
                                Kuželíková ložiska

                                    
                          

                        

                           
                                Ložiska pro potravinářství

                                    
                          

                        

                           
                                Ložiska pro vysoké teploty

                                    
                          

                        

                           
                                Ložiska pro zemědělství

                                    
                          

                        

                           
                                Ložisková tělesa stojatá

                                    
                          

                        

                           
                                Ložiskové jednotky přírubové

                                    
                          

                        

                           
                                Matice ložiskové

                                    
                          

                        

                           
                                Ostatní sortiment a speciální ložiska

                                    
                          

                        

                           
                                Podložky ložiskové

                                    
                          

                        

                           
                                Pojezdové kladky

                                    
                          

                        

                           
                                Pouzdra ložisková

                                    
                          

                        

                           
                                Soudečková ložiska

                                    
                          

                        

                           
                                Válečková ložiska

                                    
                          

                        

                           
                                Valivé elementy

                                    
                          

                        

                                        

  
                                    

                                

                        
 
                            Maziva a mazací technika

                                
                                    
                                        
                                            
                           
                                Mazací systémy

                                    
                          

                        

                           
                                Mazací technika

                                    
                          

                        

                           
                                Maziva

                                    
                          

                        

                           
                                Oleje

                                    
                          

                        

                                        

  
                                    

                                

                        
 
                            Nářadí pro moderní údržbu

                                
                                    
                                        
                                            
                           
                                Hydraulická zařízení

                                    
                          

                        

                           
                                Hydraulické matice

                                    
                          

                        

                           
                                Indukční ohřívače

                                    
                          

                        

                           
                                Mechanické nářadí

                                    
                          

                        

                           
                                Podložky pro ustavení strojů

                                    
                          

                        

                           
                                Příslušenství

                                    
                          

                        

                           
                                Přístroje pro spolehlivost zařízení

                                    
                          

                        

                           
                                Stahováky ložisek

                                    
                          

                        

                                        

  
                                    

                                

                        
 
                            Pneumatické prvky

                                
                                    
                                        
                                            
                           
                                Emerson Aventics

                                    
                          

                        

                           
                                Festo

                                    
                          

                        

                           
                                Ostatní

                                    
                          

                        

                                        

  
                                    

                                

                        
 
                            Přenos výkonu

                                
                                    
                                        
                                            
                           
                                Hřídelové spojky

                                    
                          

                        

                           
                                Ozubená kola

                                    
                          

                        

                           
                                Řemenice

                                    
                          

                        

                           
                                Řemeny

                                    
                          

                        

                           
                                Řetězová kola

                                    
                          

                        

                           
                                Řetězy

                                    
                          

                        

                           
                                Upínací prvky

                                    
                          

                        

                                        

  
                                    

                                

                        
 
                            Ruční nářadí

                                
                                    
                                        
                                            
                           
                                Adaptéry

                                    
                          

                        

                           
                                Bity

                                    
                          

                        

                           
                                Boxy na nářadí

                                    
                          

                        

                           
                                Brašny

                                    
                          

                        

                           
                                Frézy

                                    
                          

                        

                           
                                Kladiva

                                    
                          

                        

                           
                                Kleště

                                    
                          

                        

                           
                                Klíče

                                    
                          

                        

                           
                                Kotouče

                                    
                          

                        

                           
                                Lajnovací šňůry

                                    
                          

                        

                           
                                Lepící pásky

                                    
                          

                        

                           
                                Měřítka posuvná

                                    
                          

                        

                           
                                Metry a pásma

                                    
                          

                        

                           
                                Nástavce a hlavice

                                    
                          

                        

                           
                                Nože

                                    
                          

                        

                           
                                Nůžky

                                    
                          

                        

                           
                                Organizéry

                                    
                          

                        

                           
                                Ostatní sortiment

                                    
                          

                        

                           
                                Pilky

                                    
                          

                        

                           
                                Pilníky

                                    
                          

                        

                           
                                Pistole

                                    
                          

                        

                           
                                Popisovače

                                    
                          

                        

                           
                                Ráčny

                                    
                          

                        

                           
                                Rašple

                                    
                          

                        

                           
                                Sady nářadí

                                    
                          

                        

                           
                                Sekáče a průbojníky

                                    
                          

                        

                           
                                Šroubováky

                                    
                          

                        

                           
                                Vodováhy

                                    
                          

                        

                           
                                Vratidla

                                    
                          

                        

                           
                                Vrtáky

                                    
                          

                        

                           
                                Závitořezné nástroje

                                    
                          

                        

                           
                                Závitová očka

                                    
                          

                        

                                        

  
                                    

                                

                        
 
                            Silentbloky

                                
                                    
                                        
                                            
                           
                                Pružiny

                                    
                          

                        

                           
                                Typ 1

                                    
                          

                        

                           
                                Typ 2

                                    
                          

                        

                           
                                Typ 3

                                    
                          

                        

                           
                                Typ 4

                                    
                          

                        

                           
                                Typ 5

                                    
                          

                        

                           
                                Typ atypický

                                    
                          

                        

                           
                                Typ nárazníkové GP-1G, GP-2P, GP1I, GP-QP

                                    
                          

                        

                           
                                Typ nárazníkové kruhové KP, KH, DS, KE, KG, KD

                                    
                          

                        

                           
                                Typ pouzdrové

                                    
                          

                        

                           
                                Typ průchozí GP, GH, GK, IS, RB

                                    
                          

                        

                                        

  
                                    

                                

                        
 
                            Spojovací materiál

                                
                                    
                                        
                                            
                           
                                Čepy

                                    
                          

                        

                           
                                Hmoždinky

                                    
                          

                        

                           
                                Hřebíky

                                    
                          

                        

                           
                                Klínové tyče

                                    
                          

                        

                           
                                Kolíky a hřeby

                                    
                          

                        

                           
                                Kotvy

                                    
                          

                        

                           
                                Krytky

                                    
                          

                        

                           
                                Matice

                                    
                          

                        

                           
                                Napínače

                                    
                          

                        

                           
                                Nýty

                                    
                          

                        

                           
                                Pera

                                    
                          

                        

                           
                                Podložky

                                    
                          

                        

                           
                                Pojistné kroužky

                                    
                          

                        

                           
                                Šrouby

                                    
                          

                        

                           
                                Stavěcí kroužky

                                    
                          

                        

                           
                                Svorníky

                                    
                          

                        

                           
                                Vruty

                                    
                          

                        

                           
                                Zátky

                                    
                          

                        

                           
                                Závitové tyče

                                    
                          

                        

                           
                                Závitové vložky

                                    
                          

                        

                           
                                Závlačky

                                    
                          

                        

                                        

  
                                    

                                

                        
 
                            Těsnící technika

                                
                                    
                                        
                                            
                           
                                Hřídelová těsnící technika

                                    
                          

                        

                           
                                Hydraulická těsnící technika

                                    
                          

                        

                           
                                Plochá těsnění

                                    
                          

                        

                           
                                Pneumatická těsnění

                                    
                          

                        

                           
                                Statická těsnící technika

                                    
                          

                        

                           
                                Ucpávkové těsnící šňůry

                                    
                          

                        

                                        

  
                                    

                                

                        
 
                            Tmely

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

  
                                    

                                

                        
 
                            Vodící tyče

                                
                                    
                                        
                                            
                           
                                Duté vodící tyče

                                    
                          

                        

                           
                                Nerezové vodící tyče

                                    
                          

                        

                           
                                Vodící tyče plné

                                    
                          

                        

                                        

  
                                    

                                

                        
 
   
    

  










  
    
Úvodní strana404 - Stránka nenalezena


  





  
    
  404 - Stránka nenalezena


    
      
    

    Omlouváme se, ale stránku, na kterou směřoval Váš požadavek, se nepodařilo najít.

Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.


	Pokud jste adresu zadali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu.
	Hledáte-li něco konkrétního, doporučujeme Vám použít vyhledávání v hlavičce stránky.
	Přejít na úvodní stránku prezentace, případně použít navigaci hlavního menu.
	Zobrazit mapu stránek a zvolit požadovanou sekci.



  



	[image: Spinner]Čekejte



	
     Tato webová stránka používá cookies

    Abychom Vám dopřáli co nejlepší používání našeho webu, ukládáme do Vašeho prohlížeče malé soubory - cookies. Ty slouží k tomu, aby se Vám s webem dobře pracovalo, abychom mohli vyhodnocovat jeho návštěvnost a případně Vám usnadnili návrat k nám pomocí přesně cílené reklamy. Podle zákona některé typy cookies můžeme ukládat jen s Vaším souhlasem.

    
    
        
            NutnéNutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.
        

        
            PreferenčníPreferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.
        

        
            StatistickéStatistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.
        

        
            MarketingovéMarketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.
        

    


    
        
        
        
        
        
    

   




    

















  
    
      
        
          
            Nezmeškejte žádné novinky ARKOV





            Odebírejte novinky z ARKOV a získejte tak přístup k nejnovějším produktům a servisním metodám.







            


    
    
    

    
        Souhlasím se zasíláním novinek a souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely.        
    

    

    



          

        

        
          
            
              
                O společnosti





                	Kontakty
	Komplexní řešení údržby
	Produkty
	Katalogy
	Blog
	Soubory ke stažení
	Havarijní nonstop služba
	Whistleblowing



              
              
            

            
              
                O nákupu





                	Způsoby platby
	Způsoby doručení
	Obchodní podmínky
	Formulář | Vrácení / Reklamace zboží
	Ochrana osobních údajů GDPR
	Nastavení cookies



              
              
            

            
              
                Buďte v obraze





                	[image: ]
  Novinky
	[image: ]
  Náš Facebook
	[image: ]
  Náš YouTube
	[image: ]
  Náš LinkedIn
	 








              
              
            
            
          

        

      

      
        
          [image: ARKOV – ložiska, těsnění, hydraulika, řetězy]
          Jsme součástí skupiny Axel Johnson International[image: ]







          
            ARKOV, spol., s.r.o. Sečská 861, 538 21 Slatiňany

IČ: 47472316, DIČ: CZ47472316





            Tel: +420 469 364 111

Email: arkov@arkov.cz





          

        

        
          ARKOV ISO 9001 [image: 9001-removebg-preview.png]





          
        

      
      
    

  






    
    



  
  
  

